[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico a Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ela ao departamento competente, a necessidade de se instalar um “Redutor de velocidade”, rua Rafael Rossi, nº 154, jardim Luís Cia, Cep. 13.175-270.

[bookmark: _GoBack]A indicação se faz necessária, devido a velocidade que os veículos trafegam por essa via, podendo causar acidentes graves com os pedestres, em especial com as crianças e idosos que transitam por essa via. Salientamos que os moradores estão descontentes com a falta de segurança que esta via está oferecendo.

Sala das Sessões, 07 de junho de 2022.

[image: assinatura digital agosto]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
Atendiosamente
i
Ul

Lo

vereador

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 10620/2022 - PROTOCOLO 11693/2022 - 07/06/2022 10:27